муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 61

имени Героя Советского Союза Дмитрия Лавриненко

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023 г.                                                                            № 615-УВ

г. Краснодар

О создании аттестационной комиссии МАОУ СОШ № 61

В соответствии с пунктом 6 раздела II приказа Министерства

просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» (далее –

Порядок) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

1) аттестационную комиссию в составе председателя комиссии,

заместителя председателя, секретаря и членов комиссии. Включить в состав

комиссии представителя выборного органа соответствующей первичной

профсоюзной организации (Приложение № 1).

2) график заседаний аттестационной комиссии в 2023-2024 учебном году

(Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 61                                         Е.Н. Жирма

Приложение 1.

Аттестационная комиссия МАОУ СОШ № 61

Хомутова Наталья Александровна Заместитель директора, председатель

аттестационной комиссии

Новикова Светлана Владимировна Заместитель директора, заместитель

председателя аттестационной

комиссии

Лисанова Алина Сергеевна Заместитель директора, член

аттестационной комиссии

Буняк Юлия Николаевна Заместитель директора, член

аттестационной комиссии

Козенко Елена Михайловна Заместитель директора, член

аттестационной комиссии

Байдавлетова Гульнара

Минигалиевна

Заместитель директора, член

аттестационной комиссии

Статовая Светлана Николаевна Председатель профсоюзной

организации МАОУ СОШ №61, член

аттестационной комиссии

Арутюнян Виктория Александровна Учитель русского языка и

литературы, секретарь

аттестационной комиссии

Приложение 2.

График аттестации педагогических работников

(первая и высшая категории)

№

п/п

ФИО

аттестуемого

Должность Срок

окончания

действия

категории

Срок

подачи

документов

на

аттестацию

Категория

1.  Губарева Э.З. Учитель химии 30.10.2023 До 10

сентября

2023

высшая

2.  Крапивина

И.П.

Учитель

истории

30.10.2023 До 10

сентября

2023

высшая

3.  Несучкина Н.В. Учитель

русского языка

и литературы

30.01.2024 До 10

декабря

2023

Высшая (по

представлению)

4.  Новикова С.В. Учитель

обществознания

26.12.2023 До 10

ноября

2023

высшая

5.  Петренко С. Г. Учитель

начальных

классов

30.10.2023 До 10

сентября

2023

первая

6.  Рябошапко

М.А.

Учитель

начальных

классов

27.02.2024 До 10

января

2024

первая

7.  Тришкова Л.В. Педагог-

психолог

31.03.2024 До 10

февраля

2024

Высшая (по

представлению)

8.  Хомутова Н.А. Учитель

начальных

классов

26.12.2023 До 10

ноября

2023

Высшая (по

представлению)

9.  Чуб ЮЮ Учитель

биологии

27.02.2024 До 10

января

2024

первая

10.  Шокурова Н.В. Учитель

начальных

классов

01.07.2024 До 10 мая

2024

первая

 График аттестации педагогических работников

на соответствие занимаемой должности

№

п/п

ФИО аттестуемого Должность Срок

окончания

действия

категории

Срок подачи

документов

на

аттестацию

1.  Белоусова АА Учитель

технологии

01.10.2023 01.10.2023

2.  Греков АН Социальный

педагог

01.10.2023 01.10.2023

3.  Жданов ВВ Учитель

информатики

01.10.2023 01.10.2023

4.  Каменева ЕВ Учитель

русского языка

и литературы

01.10.2023 01.10.2023

5.  Ковалькова СИ Педагог-

психолог

01.10.2023 01.10.2023

6.  Лаптева ОВ Учитель

начальных

классов

01.10.2023 01.10.2023

7.  Лотарева АЕ Учитель

истории и

обществознания

01.10.2023 01.10.2023

8.  Мингалева ДИ Учитель физики 01.10.2023 01.10.2023

9.  Петросян К.А. Учитель

английского

языка

01.10.2023 01.10.2023

10.  Пономаренко ТВ Учитель-

логопед

01.10.2023 01.10.2023

11.  Скорнякова МА Учитель

начальных

классов

01.10.2023 01.10.2023

12.  Шепотько О.В. Педагог-

библиотекарь

01.10.2023 01.10.2023

	ПРИКАЗ

		2023-09-21T15:07:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ ЛАВРИНЕНКО
	я подтверждаю этот документ